AKTS Zorunlu AKTS Secmeli AKTS Boliim Disi AKTS Toplam
180 (75,0%) 52 (21,7%) 8 (3,3%) 240
[1] Tekrarinda devam zorunlu [2] Staj dersi [3] Hazirlik sinifi dersi [HARFNOTU] Alinmasi gereken en dlisiik basari notu
1. Yanyil 2. Yanyil
Ders T U L AKTS Ders T
AlI101  Atatirk ilke ve inkilaplar Tarihi | 2 0 0 2 Al102  Atatiirk ilke ve Inkilaplari Tarihi |l 2
EBL101 Ebelige Giris ve Kavramlar 2 0 O 2 Es Kosul: Al101
EBL103 Ebelikte Temel Ilke ve Uygulamalar | [1] 4 0 4 7 EBL102 Ebelikte Temel ilke ve Uygulamalar Il [1] 4
[C2] [C2]
Es Kosul: ISG101 On Kosul: EBL103
EBL105 Fizyoloji [C2] 2 2 3 EBL104 Temel iletisim Becerileri 2
EBL107 Mikrobiyoloji 2 0 O 2 TD102  Turk Dili Il 2
Denk Ders: TIP285 Es Kosul: TD101
EBL109 Anatomi [C2] 2 0 2 4 YD102 ingilizce Dil Becerileri Il 2
PSi173  Psikolojiye Giris 2 0 O 2 Es Kosul: YD101
TD101  Turk Dili | 2 0 O 2 Denk Ders: YD108 veya YD106
YD101 ingilizce Dil Becerileri | 2 0 O 2 Boliim Se¢meli Ders Grubu 1
Denk Ders: YD107 veya YD105
s . 4. Yanyil
Boliim Se¢meli Ders Grubu 1 4
Ders
3. Yanyil EBL202 Riskli Gebelikler [1] [C2]
Ders T U L AKTS OnKosul: EBL203
EBL203 Normal Gebelik [1] [C2] 4 8 0 9 EBL204 Sistemik Hastaliklarda Bakim 2
On Kosul: EBL102 EBL206 Bulasici Hastaliklarda Bakim
EBL205 Ebelige Ozel Farmakoloji 2 0 O 3 EBL208 Aile Planlamasi ve Danismanligi 4
Denk Ders: TIP273 Bolum Seg¢meli Ders Grubu 2
EBL207 Emzirme Danigmanhgi 2 0 2 Boliim Digi Segmeli Ders Grubu
EBL209 Cerrahi Hastaliklarda Bakim 2
. . o 6. Yanyil
EBL211 Histoloji ve Embriyoloji 2
Ders
Denk Ders: TIP255
EBL302 Riskli Dogum ve Dogum Sonrasi Dénem
SOS383 Saglik ve Hastalik Sosyolojisi 2 0 O 4 [11rc2]
Béliim Se¢cmeli Ders Grubu 2 On Kosul: EBL301
EBL304 Ik Yardim [D1] 3
5. Yaniyil o
EBL306 Ruh Saglhgi
Ders T U L AKTS
Es Kosul: EBL301 veya EBL302
EBL301 Normal Dogum ve Dogum Sonrasi Dénem 4 8 10 e —
[1] [C2] EBL308 Saglik Istatistikleri ve Bilgisayar Uygulama 2
On Kosul: EBL203 ve EBL202 -
EBL310 Yaz Staji -VI Yanyil [1] [2] 0
EBL303 Cocuk Saghgi ve Hastaliklari Bilgisi [1][C2] 4 8 O 8 — 5
Boliim Segmeli Ders Grubu 3-B
EBL305 Epidemiyoloji ve Arastirma Yontemleri 2 0 O 2
EBL307 Biylme ve Gelisme 2 0 0 2 8. Yariyil
EBL311 V. Yaryil Yaz Staji [1] [2] 0O 8 O 4 Ders T
Bolum Seg¢meli Ders Grubu 3-A 4 EBL402 Ebelikte Yonetim ve Kalite [C2] 2
EBL404 Ebelik Tarihi ve Meslek Etigi 2
7. Yaniyil
Es Kosul: EBL301
Ders T L AKTS . e
EBL406 Ebelikte Ogretim [C2] 2
EBL401 Kadin Saghgi ve Hastaliklari Bilgisi 0 O 2 o =
Boliim Segmeli Ders Grubu 4
EBL403 Klinik ve Sahada Entegre Uygulama [1] 24 20 o .
[c2] Boliim Digi Segmeli Ders Grubu
On Kosul: EBL301 ve EBL302 ve EBL303
Boliim Segmeli Ders Grubu 4 8
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Boliim Digi Segmeli Ders Grubu

Ders

BDB111 Tuirk Mutfak Kultard

BDB334 Yenidogan Beslenmesi

BDB335 Gebelikte ve Lohusalikta Beslenme

CGB151 Turk Toplumunda ve Farkli Kulturlerde
Cocuk

CGB156 Aile ici Siddet

CGB259 Bilimsel Yayin Okuma
CGB262 Yiksek Riskli Aile
CGB353 Toplum ve Saghk
ENF155 Temel Bilgi Teknolojileri
ENF160
ENF165 Yazilimin Temelleri
FRB153
FRB252 Akuaterapi
MAT171 Temel Matematik |
MAT172 Temel Matematik Il

Internet ve Web Tasarim

Oziirliilik ve Toplum

Boliim Se¢meli Ders Grubu 2
Ders

EBL156
EBL251
EBL252
EBL253
EBL254

Patoloji

Saglik Egitimi Yontem ve Teknikleri
Mesleki Iletisim Becerileri

Saglik Egitiminde Materyal Hazirlama

Ozel Durumlarda Aile Planlamasi
Danismanhgi

EBL255
EBL256
EBL257
EBL258
EBL259
EBL260
EBL261
iSG114

infertilitede Yeni Yaklagimlar
Fetal Saghgin Degerlendiriimesi
II. Yanyil Yaz Staji [1] [2]

IV. Yanyill Yaz Staji [1] [2]
Ebelikte Bireysellestiriimis Bakim
Parazitoloji

Ebelikte Adli Konular

Saglik Alaninda Is Saghg ve Givenligi
Uygulamalari

TD200 Akademik Turkge

Boliim Se¢meli Ders Grubu 3-B
Ders
EBL351
EBL352
EBL353
EBL354
EBL355 Yenidogan Guvenligi

Es Kosul: EBL301 veya EBL303

EBL356 Klinik Staj

EBL357 Yenidoganin Saglik Tanilamasi
Es Kosul: EBL301 veya EBL303

EBL358 Tibbi Biyoloji Genetik

EBL359 Ebelik Arastirmalar

ISG114 Saglk Alaninda Is Saghgi ve Giivenligi
Uygulamalari

Dogum Oncesi Egitim Yaklagimlari
Dogum Agrisi ve Yonetimi
Bagisiklama

Alternatif Dogum Ortamlari
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Boliim Se¢meli Ders Grubu 1
Ders

EBL151 Ebelik Bakim Sireci
EBL152 Cinsel Saglik

Denk Ders: EB502

EBL153 Birinci Basamak Saglik Hizmetlerinde
Ebelik

EBL154 Hasta ve Calisan Guvenligi
Denk Ders: EB504

EBL155 Klinik Biyokimya

EBL156
EBL157
EBL158
EBL260
ISG101
TD200

Patoloji

Temel Beslenme
Ureme Saghgi
Parazitoloji

is Saghg ve Givenligi
Akademik Turkce

Boliim Se¢meli Ders Grubu 3-A
Ders
EBL351
EBL352
EBL353
EBL354
EBL355 Yenidogan Guvenligi

Es Kosul: EBL301 veya EBL303

EBL356 Klinik Staj

EBL357 Yenidoganin Saglk Tanilamasi
Es Kosul: EBL301 veya EBL303

EBL358 Tibbi Biyoloji Genetik

EBL359 Ebelik Arastirmalari

Dogum Oncesi Egitim Yaklagimlari
Dogum Agrisi ve Yonetimi
Bagisiklama

Alternatif Dogum Ortamlari

iISG114 Saglk Alaninda Is Saghg ve Giivenligi
Uygulamalari

Boliim Se¢meli Ders Grubu 4
Ders

EBL356
EBL451

Klinik Staj

Kadin Saghginin Korunmasi ve
Geligtirilmesi

EBL452 Obstetri ve Jinekolojide Kanita Dayali

Uygulamalar
On Kosul: EBL305 ve EBL308

EBL453 Kadin Saghginda Tamamlayici

Yaklagimlar
EBL454

EBL455
EBL456
EBL457
EBL458 Dogum Oncesi Egitim Siniflari
On Kosul: EBL351

EBL459 Ebelik ve Mizah

EBL460 Filmlerle Ebelik

On Kosul: EBL302

Jinekolojik ve Obstetrik Aciller
Yenidogan Resusitasyonu
Ebelikte Kiiltirlerarasi Yaklasimlar

Toplumsal Cinsiyet ve Siddet
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